南宁市江南区房屋征收补偿和征地拆迁中心2025年5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将南宁市江南区房屋征收补偿和征地拆迁中心2025年5月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目 名称
	采购需求概况
	预算金额 (万元)
	预计采购时间 (填写到月)
	备注

	1
	吴圩镇永红村坛蒙坡飞行净空处理超高房屋搬迁项目建筑垃圾清运工程
	吴圩镇永红村坛蒙坡飞行净空处理超高房屋搬迁项目已拆除房屋建筑面积约49100㎡，现需将拆除房屋所产生的建筑垃圾在规定时间内清运到指定建筑废渣填埋地点（运距约22公里）。
	243.58
	2025.6
	严格执行政府采购相关政策要求

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初
步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
南宁市江南区房屋征收补偿和征地拆迁中心
2025年5月16日
—1—